

Frederiksbjerg El ApS

Skanderborgvej 111, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 70 54 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Torben Tougaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksbjerg El ApS Skanderborgvej 111 8260 Viby J Telefon: 86 14 34 55 Telefax: 86 14 34 52 Hjemmeside: www.frederiksbjergel.dk E-mail: info@frederiksbjergel.dk CVR-nr.: 26 70 54 79 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Tougaard Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Vica Hørning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.395 t.kr. mod 12.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.404 t.kr. mod 2.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Frederiksberg El ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Siden balancedatoen for denne årsrapport har selskabet set væsentlige påvirkninger i form af ordrenedgang og udsættelser af opgaver. Ledelsen arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.394.798	12.789.428
1 Personaleomkostninger	-12.698.161	-9.650.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.546	-127.736
Driftsresultat	4.427.091	3.011.470
Andre finansielle indtægter	15.186	3.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.721	-87.559
Resultat før skat	4.383.556	2.927.224
Skat af årets resultat	-979.430	-660.777
Årets resultat	3.404.126	2.266.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	704.126	166.447
Disponeret i alt	3.404.126	2.266.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.421	865.809
Indretning af lejede lokaler	709.685	829.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.106</u>	<u>1.695.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.426.106</u>	<u>1.695.652</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	288.144	468.365
Varebeholdninger i alt	<u>288.144</u>	<u>468.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.896.597	10.737.309
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.976.970	3.576.520
Andre tilgodehavender	6.867	31.329
Periodeafgrænsningsposter	121.303	99.235
Tilgodehavender i alt	<u>8.001.737</u>	<u>14.444.393</u>
Likvide beholdninger	2.190.317	5.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.480.198</u>	<u>14.918.135</u>
Aktiver i alt	<u>11.906.304</u>	<u>16.613.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	870.644	166.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.100.000
Egenkapital i alt	3.695.644	2.391.518
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.609	50.248
Hensatte forpligtelser i alt	35.609	50.248
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	483.587	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	483.587	0
Gæld til pengeinstitutter	31.549	43.445
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	1.174.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.526.458	3.024.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	871.916	4.453.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.468	2.023.697
Selskabsskat	994.069	634.239
Anden gæld	3.089.004	2.818.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.691.464	14.172.021
Gældsforpligtelser i alt	8.175.051	14.172.021
Passiver i alt	11.906.304	16.613.787
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.824.926	8.399.572		
Pensioner	1.650.195	1.096.304		
Andre omkostninger til social sikring	223.040	154.346		
	12.698.161	9.650.222		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 32	 25		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.471	52.354		
Andre finansielle omkostninger	40.250	35.205		
	58.721	87.559		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld	483.587	0	483.587	0
	483.587	0	483.587	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.897 t.kr.	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasing- og lejeforpligtelser:				
Selskabet har pr. 31. december 2019 leasingsforpligtelser på i alt x.xxx t.kr. excl. moms. Selskabets sidste forpligtelserne udløber i januar måned 2023.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har pr. 31. december 2019 lejeforpligtelser på i alt t.kr. xx excl. moms.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 130 excl. moms pr. 31. december 2019.

Arbejdsgarantier:

Der er afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 353.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vica Hørning Holding ApS, CVR-nr. 31 07 35 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.

Der henvises til administrationsselskabet Vica Hørning Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.